
За компанијата : Фејдом Фурнитуре Доо-Скопје ,светски реномиран производител на гарнитури 

лоциран во Визбегово – Скопје, на  ул.1550 бр.52,  контакт  тел. 02 2610-800 или 076315883  

Опис на компанијата 

Фејдом Фурнитуре ДОО е светски производител на гарнитури  произведени во Македонија, од 

кои 95%  се за извоз во Европа, Канада и Америка. 

Повеќе од 15 години е препознаен по својот модуларен и прилагодлив дизајн, како и високиот 

квалитет. 

За растечките потреби на нашиот производен капацитет Фејдом Фурнитуре ДОО,  лоциран во 

Индустриската Зона Визбегово – Скопје, отвараме работни места за следните позиции: 

РАБОТНА ПОЗИЦИЈА: КОНТРОЛОР ВО ПРОИЗВОДСТВО 

РАБОТНИ ЗАДАЧИ: 

Опис на работнoто место 

  - Контролорот во производство врши финална контролa на квалитет на готов пеоизвод по 

однапред пропишани правила и стандарди. Прави евидентирање и етикетирање на секој 

елемент и модел од даден налог според боја, штоф, модел, држава на нарачаниот елемент. 

При контролата ги запазува сите функционални ергономски карактеристики на секој модел и во 

случај на неправилности го враќа елементот на нивно отклонување. 

Одговара за квалитет на производ 

Главни функции и одговорности  

• Изработување на норма и главни налози 

• Контрола на квалитет 

• Чистење на гарнитури со средство за чистење и воздушен пиштол 

• Извршување на работни обврски со голема претпазливост и прецизност 

• Поставување на елементи на платформа според зададен налог и нивна проверка во 

сите позиции според  зададени спецификации за израбока на секој модел 

• Детална контрола на изработениот готов производ 

ПОТРЕБНИ КВАЛИФИКАЦИИ: 

• Mинимум средно образование; 

• Способност за прецизна работа; 

• Способност за работа под притисок и кратки рокови; 

ШТО НУДИМЕ: 

• Kомпететивни месечни примања на пазарот на труд во РМ; 

• Регрес за годишен одмор; 

• Работно време од понеделник до петок од 07-15h 

• 24/7 дополнително осигурување од незгода; 

• Бесплатен топол оброк;  

• Платен превоз, 

• Работна околина според највисоките европски норми за безбедност и здравје при 

работа, 

• Можност за напредување и стекнување  на професионални вештини,  

Доколку сте заинтересирани  испратете го Вашето CV (работна биографија), на e-mail 

suzana.feydom@yahoo.com или јавете се на тел. 02 2610 800 

Само селектираните кандидати ќе бидат повикани на разговор. 

mailto:suzana.feydom@yahoo.com

